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XXI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 
 

Protokół z dnia 29 września 2021 roku 
 

 

Nr  XXI/21 

 

W związku ze stanem epidemii COVID-19, XXI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego 

odbyła się w trybie zdalnym za pośrednictwem  programów: eSesja oraz Wideokonferencja 

Zoom. W Sali Sesyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu obecny był 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, który prowadził obrady, a także Radni: Dariusz 

Kowalczyk i Marcin Korytko. Pozostali Radni uczestniczyli w Sesji zdalnie za pośrednictwem 

programów: eSesja oraz Wideokonferencja Zoom. 
 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 848), Przewodniczący Rady opisał w formie 

audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb XXI Sesji oraz poinformował, że dla osób 

z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

W Sesji wzięło udział 25 Radnych Powiatu Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład 

Rady Powiatu Wrocławskiego: 

1. Anna Chmielewska 

2. Piotr Chmurzyński 

3. Janusz Gargała 

4. Sławomir Hryniewicz 

5. Bartosz Huzarski 

6. Andrzej Jamrozik 

7. Ryszard Jaroń 

8. Jerzy Jasiński 

9. Dariusz Jedynak  

10. Mariusz Konopka 

11. Marcin Korytko 

12. Barbara Kosterska 

13. Dariusz Kowalczyk 

14. Hieronim Kuryś 

15. Piotr Łysiak 

16. Izabela Małyszko 

17. Roman Potocki 

18. Edward Skiba 

19. Anna Sobolak 

20. Urszula Solińska - Marek 

21. Miłosz Szczurowski 

22. Waldemar Szczykutowicz 

23. Maria Wilk 

24. Wiesław Zając 

25. Józef Żygadło 
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Lista obecności została sporządzona w systemie eSesja, po potwierdzeniu kworum 

przez każdego Radnego. 

  

Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 

O godz. 10:46 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego potwierdził kworum 

na podstawie listy obecności w systemie eSesja, stwierdził prawomocność obrad i otworzył 

Sesję. 

Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, 

Dyrektorów Wydziałów Starostwa i jednostek organizacyjnych oraz Gości zgromadzonych 

online przed komputerami.                                   

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku XXI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XXI Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XXI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2021 

roku.  

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego. 

7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021. 
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Wrocławskiego. 
9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Tauron 

Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. 
10. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka zadania zarządza-

nia odcinkami publicznych dróg powiatowych w miejscowości Sobótka w zakresie pełnie-

nia funkcji inwestora. 

11. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcin-

kiem publicznej drogi powiatowej relacji Domasław – Księginice w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora 

12. Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organizacjami poza-

rządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022. 

13. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie „Powiatowego Programu Wspierania Uczniów 

Osiągających Wysokie Wyniki w Nauce”. 

14. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Ro-

dzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Wrocławskim na lata 2021 -

2026. 

15. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyj-

nych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2021 – 2026. 
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16. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktycznego w Zakresie Promo-

wania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzi-

nach Zagrożonych Przemocą w Rodzinie w Powiecie Wrocławskim na lata 2021 – 2026. 
17. Uchwała w sprawie zmiany statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Kątach Wrocławskich. 

18. Uchwała w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości nagród Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i trenerów za osią-

gnięcia w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla in-

nych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej dla Powiatu Wro-

cławskiego. 
19. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego. 

20. Interpelacje i zapytania Radnych. 

21. Wnioski i oświadczenia. 

22. Zamknięcie XXI  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego z 

dnia 11 czerwca 2021 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 22 września 2021 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. 

Do dnia 28 września 2021 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołu 

poprawek ani uzupełnień.  

Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

Ponadto Pan Przewodniczący złożył podziękowania na ręce Pana Marka Stykały – 

wieloletniego Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu w związku z 

przejściem Pana Dyrektora na zasłużoną emeryturę. 

 

Następnie Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym, ponadto poinformował, że pełne 

sprawozdanie zostanie przesłane Radnym za pośrednictwem Biura Rady Powiatu.  

 

Punkt 5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półro-

cze 2021 roku.  
 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do wymogów ustawy o finansach publicznych, w 

dniu 30 sierpnia br. Zarząd Powiatu Wrocławskiego przedłożył Radzie Powiatu informację o 

przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku oraz informację o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.  

 

W dniu 13 września 2021 r. wpłynęła opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
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Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 9 września 2021 r. o przedłożonej Informacji. Opinia jest 

pozytywna.  

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2021 roku 

oraz opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zostały zamieszczone w systemie 

eSesja.  

 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2021 roku 

przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący poinformował, że informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2021 roku była analizowana przez Komisję Budżetu i Mienia w dniu 27 września 2021 r. oraz 

przez Komisję Rewizyjną w dniu wczorajszym, tj. 28 września br. Ponadto do materiałów 

sesyjnych została dołączona w dniu dzisiejszym „Analiza z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego za I półrocze 2021 r.” z dnia 28 września 2021 r. przedłożona przez Pana 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Kolejno głos zabrał Pan Radny Ryszard Jaroń – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który 

uzupełnił wypowiedź Pani Skarbnik dotyczącą przedstawionych informacji o przebiegu 

wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.  

 

Punkt 6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 22 września 2021 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przekazał autopoprawki do dwóch przedłożonych w dniu 20 września 2021 r. projektów 

Uchwał budżetowych:  

- w sprawie  zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wrocławskiego, 

- w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021. 

Autopoprawki zostały dołączone do materiałów sesyjnych. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu Wrocławskiego zreferowała Pani 

Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego oraz w sprawie zmian budżetu Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2021 wraz z autopoprawkami.  
 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały wraz z autopoprawką. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego wraz z autopoprawką została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (22) 
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Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward 

Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, 

Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały wraz z autopoprawką. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 wraz z autopoprawką 

została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

 

Punkt 8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Wrocławskiego. 
 

Projekt uchwały przedstawił Pan Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydziału 

Geodezji  i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali kolejno:  

- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Pan Dyrektor Andrzej Podsiadło, 
- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Radny Janusz Gargała,  

- Pan Dyrektor Andrzej Podsiadło, 
- Radny Dariusz Kowalczyk, 

- Pan Starosta Roman Potocki, 
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- Radny Dariusz Kowalczyk (Ad Vocem), 

- Radny Janusz Gargała,  

- Pan Starosta Roman Potocki, 

- Radny Marcin Korytko. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Po-

wiatu Wrocławskiego została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, 

Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

 

Punkt 9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

rzecz Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie. 
 

Projekt uchwały zreferował Pan Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydziału 

Geodezji  i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

  

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał: 

- Radny Dariusz Kowalczyk.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Tauron 

Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, 

Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (3) 

Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Hieronim Kuryś 

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 10 i 11 porządku obrad omówiono łącznie. 
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Punkt 10. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka zada-

nia zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych w miejscowości Sobótka w za-

kresie pełnienia funkcji inwestora. 
oraz 

Punkt 11. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządza-

nia odcinkiem publicznej drogi powiatowej relacji Domasław – Księginice w zakresie peł-

nienia funkcji inwestora. 
 

O omówienie projektów uchwał poproszona została Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wy-

działu Dróg i Transportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 

 

Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych w miejscowości Sobótka w zakresie pełnienia funk-

cji inwestora została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 

 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej relacji Domasław – Księginice w zakresie pełnienia funkcji inwe-

stora została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 
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Punkt 12. Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organi-

zacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku pu-

blicznego na rok 2022. 

 

Projekt uchwały zreferowała Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej – Pan Sławomir Hry-

niewicz przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022 została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Wilk 

 

W tym momencie Przewodniczący poinformował, że z uwagi na obowiązki służbowe, Pani 

Radna Maria Wilk musiała opuścić obrady Sesji.  

 

Punkt 13. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie „Powiatowego Programu Wspierania 

Uczniów Osiągających Wysokie Wyniki w Nauce”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący sprawdził kworum.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 
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Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie „Powiatowego Programu Wspierania Uczniów 

Osiągających Wysokie Wyniki w Nauce” została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Decyzją Przewodniczącego punkty: 14, 15 i 16 porządku obrad omówiono łącznie. 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Prze-

mocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Wrocławskim na 

lata 2021 -2026. 

 

Punkt 15. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Oddziaływań Korek-

cyjno-Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2021 – 2026. 
 

Punkt 16. Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktycznego w Za-

kresie Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do 

Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą w Rodzinie w Powiecie Wrocławskim na lata 

2021 – 2026. 
 

Projekty powyższych uchwał omówiła Pani Arleta Szmigielska – Dyrektor PCPR we Wrocła-

wiu.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów 

uchwał. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Wrocławskim na lata 2021 -2026 została 

podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 
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Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Oddziaływań Korekcyjno-Edukacyj-

nych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2021 – 2026 została podjęta jednogło-

śnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Profilaktycznego w Zakresie Promowa-

nia i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach 

Zagrożonych Przemocą w Rodzinie w Powiecie Wrocławskim na lata 2021 – 2026 została pod-

jęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Punkt 17. Uchwała w sprawie zmiany statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Sa-

mopomocy w Kątach Wrocławskich. 
 

O omówienie projektu uchwały poproszony został Pan Bogusław Jakowczyk – Kierownik Po-

wiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kątach Wrocławskich.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Ką-

tach Wrocławskich została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Punkt 18. Uchwała w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości nagród Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i trene-

rów za osiągnięcia w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej dla Po-

wiatu Wrocławskiego. 
 

Projekt uchwały zreferowała Pani Edyta Ostrowska – Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia 

Społecznego Starostwa. 
 

Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej – Pan Sławomir Hry-

niewicz przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości nagród Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i trenerów za osiągnięcia 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej dla Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 
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Punkt 19. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 8 lipca 2021 r. do Rady Powiatu Wrocławskiego 

wpłynęła skarga mieszkańca Mirosławic z dnia 27 czerwca 2021 r. na Starostę Powiatu 

Wrocławskiego w przedmiocie nieudzielenia odpowiedzi na pismo Skarżącego z dnia 28 maja 

2021 r.   

Skarga została przekazana za pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego, stosownie do art. 231 

§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego.  

Na podstawie przepisu § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego, Przewodniczący Rady 

Powiatu Wrocławskiego wystąpił w dniu 12 lipca 2021r. do Starosty Powiatu Wrocławskiego 

z prośbą o wyjaśnienie i zajęcie stanowiska w przedmiocie skargi. Stosowne wyjaśnienia 

zostały złożone w dniu 19 lipca 2021 r. 
W związku z powyższym, na podstawie § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego, skarga 

wraz z wyjaśnieniami Starosty została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem 

rozpatrzenia i  przygotowania stanowiska Komisji na najbliższą Sesję Rady Powiatu 

Wrocławskiego.  

Podczas posiedzenia w dniu 23 września 2021 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrzyła 

skargę i przekazała Przewodniczącemu Rady stanowisko, które zostało dołączone 

do materiałów na dzisiejszą Sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Pan Radny Józef Żygadło przedstawił 

stanowisko Komisji, uznające skargę za bezzasadną. 

 

Biorąc pod uwagę przedstawione stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Przewodniczący poddał pod głosowanie Uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego w treści § 1 ust. 1. „Uznaje się za 

bezzasadną skargę z dnia 27 czerwca 2021 r. na Starostę Powiatu Wrocławskiego w 

przedmiocie nieudzielenia odpowiedzi na pismo Skarżącego z dnia 28 maja 2021 r.” 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Maria Wilk 

 

Uchwała uznająca skargę za bezzasadną została podjęta jednogłośnie.  

 

Punkt 20. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady nie zostały złożone interpelacje ani zapytania Radnych.  

 

W bieżącym punkcie nie zostały złożone żadne interpelacje ani zapytania.  
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Punkt 21. Wnioski i oświadczenia. 

 

W bieżącym punkcie głos zabrał Radny Marcin Korytko, który zwrócił się do Pana Starosty z 

prośbą o uzupełnienie informacji w temacie zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeń-

stwa obywateli. 

 

W odpowiedzi głos zabrał Pan Starosta Roman Potocki, który poprosił Pana Radnego Marcina 

Korytko o złożenie zapytania na piśmie, w celu udzielenia szczegółowych, pełnych i jasnych 

informacji. 

 

Radny Marcin Korytko poinformował, iż swoje zapytanie prześle do Pana Starosty drogą mai-

lową.  

 

Punkt 22. Zamknięcie XXI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 12.37, Przewodniczący Rady zamknął XXI Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 
Sporządziły: 

Iwona Oślizło, Monika Kłodnicka 

 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, utrwalonej 

w formie elektronicznej.  

Nagranie z XXI Sesji Rady w dn. 29 września 2021 r. wraz z napisami znajduje się pod linkiem: 
http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/18826/xxi-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-

vi-kadencji-w-dniu-29-wrze%C5%9Bnia-2021-r.htm 
na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: 

POWIAT/Rada Powiatu 
 

http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

